[image: г]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА «ШАМИЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2020 г.								  	  № 01

Об информации председателя
избиркома района Алиева О.И.

	Сессия районного Собрания депутатов VII созыва - р е ш а е т:

	1.Информацию председателя районной избирательной комиссии Алиева О.И.  об итогах выборов депутатов состоявшихся 13 сентября 2020 г., принять к сведению.

Председатель Собрания				                                 М.Хизроев

[image: г]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА «ШАМИЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2020 г.								  	    № 02

Об избрании Председателя Собрания депутатов
МР «Шамильский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.24  Устава МО «Шамильский район», на основании протокола голосования депутатов, Собрание депутатов МР Шамильский район» р е ш а е т:
	1.Избрать Председателем Собрания депутатов муниципального района «Шамильский район» Хизроева Магомедамина Курбановича.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

Председатель Собрания				                                 М.Хизроев

[image: г]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА «ШАМИЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2020 г.								  	    № 03

Об избрании секретаря районного Собрания

	Сессия районного Собрания депутатов – р е ш а е т:

	1.Избрать депутата Шабанова Гитиномагомеда Расуловича  секретарем районного Собрания депутатов.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

Председатель Собрания				                                 М.Хизроев

[image: г]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
  СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА «ШАМИЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2020 г.								  	    № 04

О выборах депутата районного Собрания депутатов
 на постоянной основе

	Сессия районного Собрания депутатов – р е ш а е т:

	1.Избрать депутатом районного Собрания на постоянной основе Гамзатгаджиева Магомеда Магомедовича.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

Председатель Собрания				                                 М.Хизроев

image1.png